
 
 

２０２０年３月 
お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 
 

貯蓄預金の新規取扱（口座開設）の中止について 

 

 当行では、預金商品の見直しを行い、２０２０年３月３１日

（火）をもちまして、貯蓄預金の新規お取扱い（口座開設）を

中止させていただきます。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう一層のサービス向上

に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 すでに貯蓄預金をお持ちのお客さまにおかれましては、従来

通り追加のお預入れ、払出し等のお取引をご利用いただくこと

ができます。 

 なお、ご不明な点につきましては、お取引店へお問い合わせ

ください。 

 


